UBND TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v phối hợp tuyên truyền, cổ động

trực quan các hoạt động kỷ niệm 60

năm Chiến thắng Plei Me (19/11/1965

- 19/11/2025)

   Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2025

                                         Kính gửi:

  - UBND các xã, phường trong tỉnh;

 - Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San.

 Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 05/11/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm Chiến thắng Plei Me (19/11/1965

- 19/11/2025);

Để bảo đảm công tác tuyên truyền, cổ động trực quan sâu, rộng trên địa

bàn của tỉnh về các hoạt động kỷ niệm 60 năm Chiến thắng Plei Me (19/11/1965

- 19/11/2025) đồng bộ và hiệu quả, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

UBND các xã, phường trong tỉnh phối hợp chỉ đạo các đơn vị liên quan tuyên

truyền, cổ động trực quan như sau:

1. UBND các xã, phường trong tỉnh

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 60

năm Chiến thắng Plei Me (19/11/1965 - 19/11/2025) trên Trang thông tin điện

tử, bảng màn hình điện tử (led) trước cơ quan, đơn vị (nếu có) và trên các

phương tiện thông tin đại chúng.

- Tuyên truyền, cổ động trực quan trên các phương tiện: pano, băng rôn

dọc, băng rôn ngang, màn hình điện tử (led),…;  chỉ đạo các doanh nghiệp tham

gia hoạt động tuyên truyền nhiệm vụ chính trị kết hợp với quảng cáo thương mại

trên địa bàn các địa phương quản lý hỗ trợ tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm

nêu trên.

- Tạo điều kiện cho các đơn vị liên quan tuyên truyền, cổ động trực quan

các phương tiện: pano, băng rôn dọc, băng rôn ngang trên địa bàn của các địa

phương quản lý.

2. Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

Triển khai thực hiện tuyên truyền, cổ động trực quan theo chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị. Tuyên truyền trên các tuyến đường chính của các phường:

Pleiku, Thống Nhất, Diên Hồng, An Phú, Hội Phú, Quy Nhơn, Quy Nhơn Nam.

3. Thời gian tuyên truyền: Từ ngày 12/11 đến ngày 25/11/2025 tháo gỡ.

                       (kèm theo bộ maket nhận diện tuyên truyền).

* Cung cấp file (maket thiết kế) in ấn tuyên truyền, liên hệ ông Hồ Thế

Thanh - Viên chức Phòng Tuyên truyền, cổ động và Triển lãm, Nhà hát ca múa

nhạc tổng hợp Đam San (đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Điện thoại/Zalo: 0977168283.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị UBND các xã,

phường và các đơn vị liên quan quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Phòng VHXH các xã, phường;

- GĐ, Phó GĐ Huỳnh Văn Lợi;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm Văn hóa tỉnh;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:05:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Văn Lợi<loihv@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:10:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:10:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!